МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
27.09.2022                                                                                                    № 3/1
г. Малмыж
О председателе Малмыжской городской Думы

 В соответствии с Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24,  Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области Гатиятуллина Радифа Раифовича, депутата городской Думы  от Малмыжского   двухмандатного  избирательного  округа  № 20

2. Опубликовать настоящее решение в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
Глава Малмыжского

городского поселения      О.М. Алёшкина